Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administarcji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 52/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 12 marca 2024 r.

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	855
	
	
	Rodzina
	15 954 131,00
	0,00
	15 954 131,00

	
	
85502
	
	Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	
15 716 000,00
	
0,00
	
15 716 000,00

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	15 025 175,00
	760,00
	15 025 935,00

	
	
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	37 504,00
	-760,00
	36 744,00

	Razem:
	16 553 367,00
	0,00
	16 553 367,00
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